АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.09.2024 № 6182

О внесении изменения в постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 29.08.2024 № 5369

В целях проведения в соответствие документации в связи с изменением существенных условий муниципального контракта от 04.09.2023                    № 2023.000508 выполнение проектно-изыскательских работ и работ по реконструкции проезда в д. Жуковка в Одинцовском городском округе Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 29.08.2024 № 5369 «Об изменении существенных условий по муниципальному контракту от 04.09.2023              № 2023.000508 выполнение проектно-изыскательских работ и работ по реконструкции проезда в д. Жуковка в Одинцовском городском округе Московской области» (далее-постановление) следующее изменение:
абзац второй пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:
     «Размер аванса установить в размере 168 085 744,61 рублей (23,01 % от цены муниципального контракта и 25,36 % от цены этапа «Основной объект / Выполнение проектно-изыскательских работ и работ по реконструкции проезда в д. Жуковка в Одинцовском городском округе Московской области»).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Одинцовского
городского округа                                                                                А.Р. Иванов